
令和 4年５月 25日 

ＰＴＡ会員 各位 

新曽北小学校ＰＴＡ 

会 長   石 田   修 

令和４年度ＰＴＡ定期総会のお知らせ 

 万緑の候、会員の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また日頃より

本校ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和４年度ＰＴＡ定期総会ですが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

皆さまにお集まりいただく形式ではなく、校長先生・教頭先生・本部役員で集まり規模を縮

小して開催いたします。ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

 

ＰＴＡ定期総会資料につきましては、新曽北小ＰＴＡホームページに掲載いたします。ご

一読いただき、ご審議ください。 

 議案に対しご意見のない場合は「承認」とさせていただきます。 

 議案に対しご意見がある方は、ホームページにあります「お問い合わせフォーム」に

必要事項とご意見を明記のうえ、送信をお願いいたします。 

ご意見の受付は 5月 29日(日)23時 59分までとし、期間満了後のご意見は無効とさせ

ていただきます。 

 決議結果につきましては、後日ご報告いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ＰＴＡ定期総会を円滑に進めるためにも皆さまのご協力を

お願いいたします。 

 

※令和４年度ＰＴＡ定期総会資料を書面にてご確認されたい方は、事務室にご用意がありま

す。5月 26日（木）27日（金）の両日中にご来校いただき、お受け取りください。 


